FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 SACCHETTI LAVINIA
2 1 2 DALLA LIBERA MARGHERITA
3 1 6 LUPARELLIVIOLA
4 1 5 FRANCH ELENA
5 1 3 GAZZINI ALBA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2017
2017
2017
2017
2017

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti B F 2017

Societa

NUOTATORI TRENTINI
GS SWIMMING VICENZA
ACQUA18 SSD
NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES ALA

Tempo

00:44.53
00:56.88
00:58.89
01:00.58
01:05.63

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

