

RISULTATI RIEPILOGATIVI**50 Farfalla**

Serie

Cat.: Esordienti B F 2017

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 16:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	SACCHETTI LAVINIA	2017	NUOTATORI TRENTEINI	00:44.53	9.00
2	1	2	DALLA LIBERA MARGHERITA	2017	GS SWIMMING VICENZA	00:56.88	7.00
3	1	6	LUPARELLI VIOLA	2017	ACQUA18 SSD	00:58.89	6.00
4	1	5	FRANCH ELENA	2017	NUOTATORI TRENTEINI	01:00.58	5.00
5	1	3	GAZZINI ALBA	2017	RARI NANTES ALA	01:05.63	4.00